РФ

Администрация западнодвинского района

Тверской области

Постановление

 31.01.2018 г.                              г. Западная Двина                                 № 28
О внесении изменений в постановление

 администрации Западнодвинского

 района от  08.11.2017 г. № 200

«О муниципальной программе муниципального

 образования Западнодвинский район

Тверской области "Управление муниципальным
имуществом и земельными отношениями" на 2018-2023 годы»

Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 08.11.2017 № 200 «О муниципальной программе муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями» на 2018-2023 годы (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы:
Позицию «Источники финансирования муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

«2018 год - 2772,5 тыс. рублей, в том числе:

2772,5 тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2019 год - 2772,5 тыс. рублей, в том числе:

2772,5 тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2020 год – 2755,3 тыс. рублей, в том числе:

2755,3 тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2021 год – 2449,0 тыс. рублей, в том числе:

2449,0 тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2022 год – 2449,0 тыс. рублей, в том числе:

2449,0 тыс. рублей - за счет средств районного бюджета;

2023 год – 2449,0 тыс. рублей, в том числе:

2449,0 тыс. рублей - за счет средств районного бюджета»;
в позиции «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» слова «Подпрограмма 1, в том числе 2020 год – 176,2 тыс.руб.» заменить словами «Подпрограмма 1, в том числе 2020 год – 159 тыс.руб;»;
слова «обеспечивающая подпрограмма, в том числе:

2018 год – 2272,8 тыс.руб.;

2019 год – 2272,8 тыс.руб.;

2020 год – 2272,8 тыс. руб.;»

заменить словами  «обеспечивающая подпрограмма, в том числе:
2018 год – 2596,3 тыс.руб.;

2019 год – 2596,3 тыс.руб.;

2020 год – 2596,3 тыс.руб.;».
1.2. в паспорте подпрограммы 1 Программы:

в позиции «Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации» слова «2020 год – 176,2 тыс.рублей, в том числе: 176,2 тыс.рублей – за счет средств районного бюджета» заменить словами «2020 год – 159,0 тыс.рублей, в том числе: 159,0 тыс.рублей – за счет средств районного бюджета»;

в позиции «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации» слова «Задача 2 подпрограммы 1, в том числе: 2020 год – 144,2 тыс.рублей;» заменить словами «Задача 2 подпрограммы 1, в том числе: 2020 год – 127,0 тыс.рублей;».
2. Характеристику муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 1).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района                В.И. Ловкачев